
Mitglieder Vorstand (Stand 08.11..2023)
Funktion Anrede Name Vorname Titel Funktion Institution Adresse PLZ Ort Tel G E-Mail G Geburtsdatum Telefon P
Präsidentin Frau Sauter Regine Dr. Nationalrätin regine.sauter@parl.ch 16.04.1966 079 667 75 03

Vizepräsident Herr Schneider Kristian Spitaldirektor Spitalzentrum Biel Vogelsang 84 2501 Biel 032 324 38 48 kristian.schneider@szb-chb.ch 25.06.1971 079 905 60 52

Vizepräsident Herr Rossi Gianni Roberto Dr. CEO SUVA-Kliniken, Rehaklinik Bellikon Mutschellenstrasse 2 5454 Bellikon 056 485 52 00 gianni.rossi@rehabellikon.ch 13.12.1967 079 421 81 05

Herr Schibler Daniel Direktor Asana Spital Menziken Spitalstrasse 1 5737 Menziken 062 765 31 59 daniel.schibler@spitalmenziken.ch 12.09.1973 079 428 59 30

ab 1. Juni 2024 Herr Speck Guido CEO Kantonsspital Winterthur KSW Winterthur guido.speck@bluewin.ch 18.01.1968 079 757 22 94

Herr Jocham Uwe E. Dr. med. h.c. Direkionspräsident Insel Gruppe AG Freiburgstrasse 3010 Bern 031 632 82 93 
(A. Quarroz)

uwee.jocham@insel.ch 02.08.1963 079 305 20 99

Herr Merz Markus CEO Psychiatrische Universitätsklinik Zürich Lenggstrasse 31 8032 Zürich 044 384 22 24 markus.merz@pukzh.ch 07.04.1969 079 507 07 37

Herr Bressan Alessandro Direktor Ospedale Regionale di Bellinzona e Valli Via Athos Gallino 12 6500 Bellinzona 091 811 90 06 alessandro.bressan@eoc.ch 15.08.1967 079 354 05 25

Herr Rouillon Rodolphe Direktor Hôpital Intercantonal de la Broye Case postale 192 1530 Payern 026 662 82 40 rodolphe.rouillon@hibroye.ch 11.02.1971 079 635 67 35

Herr Cauzza Dino CEO Swiss medical Network Route de la Chocolatière 1026 Echandens-Denges 079 509 85 54 dcauzza@swissmedical.net 13.01.1972 079 509 85 54
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